
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA 
Estado de São Paulo 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 

                    

Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel: (11) 4681-4311 

Site: www.juquitiba.sp.gov.br 

 

 

Edital de Convocação do Processo Seletivo Nº 001/2021. 
“Dispõe sobre a convocação do Candidato aprovado do Processo Seletivo 001/2021 para contratação de 

pessoal por tempo determinado”.  

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais e, considerando a homologação do Processo Seletivo nº 001/2021, RESOLVE: 

CONVOCAR o candidato, abaixo discriminado, aprovado no Processo Seletivo nº 001/2021, para 

preenchimento de vaga por tempo determinado para o cargo Professor de Educação Básica II – Ciências, 

no regime CLT, para comparecer no próximo dia 13/10/2021, às 9:00 horas, junto à Secretaria 

Municipal de Educação e Cultura, à Avenida Juscelino K. de Oliveira – n°130 – Centro - Juquitiba- 

SP. 

CARGO: Professor de Educação Básica II – Ciências  

 
CLASSIFICAÇÃO         NOME                                                                                                           RG 

02 Claudia Maria Lins De Souza 40.444.006-X 

 

 
 

 

Juquitiba, 06 de Outubro de 2021. 
 

 
____________________________ 

Ayres Scorsatto 

Prefeito Municipal 
 

http://www.juquitiba.sp.gov.br/

